

Newton-Everett® MEAL REPLACEMENT Whey Protein Powder is an innovative meal replacer, formulated to aid in rapid weight loss while providing all essential vitamins and nutrients your body needs. MEAL REPLACEMENT is a quick, easy and nutritious low calorie way to maintain your diet on the go.† Each serving of MEAL REPLACEMENT contains 23g of protein.

SUGGESTED USE: Add one level scoop to 8oz. of water, non-fat milk, juice, or your favorite beverage. You can use more or less liquid to meet your desired taste and caloric needs. Shake/stir well until dissolved. Whey protein can be added to many foods including yogurt, oatmeal, and smoothies.

†These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

WARNING

Warning: Not recommended for individuals with allergies to dairy products and should not be used by pregnant or nursing mothers or children under 18 years of age without the advice of a physician. Excessive protein intake may result in impaired kidney function.



newton-everett®
Distributed by Newton-Everett Biotech®
Scottsdale, AZ 85255 866.593.3424
Made in USA www.newton-everett.com



18
SERVINGS

7g
SUGAR

MEAL REPLACEMENT WHEY PROTEIN POWDER

VANILLA FLAVOR

PREMIUM QUALITY WHEY PROTEIN
23G OF PROTEIN PER SERVING
CURBS HUNGER AND PREVENTS CRAVINGS*

Newton-Everett® MEAL REPLACEMENT provides essential vitamins and nutrients for optimal health, energy and weight loss.†

DIETARY SUPPLEMENT

newton-everett®

23g
PROTEIN

210
CALORIES

NET WT 2LBS (909 G)

Nutrition Facts

Serving Size: 2 Scoops (50.5g)
Servings Per Container: About 18

Amount Per Serving		% DV*
Calories	210	
Calories from Fat	45	
Total Fat	5g	10%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	0%
Cholesterol	0g	0%
Phosphorus	84mg	1%
Magnesium	25mg	6%
Sodium	66mg	3%
Potassium	117mg	3%
Total Carbohydrate	14g	11%
Dietary Fiber	5g	20%
Sugar	7g	**
Protein	23g	46%
Vitamin A	50%	• Vitamin C 50%
Calcium	50%	• Iron 50%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

** Daily Value not established.

Ingredients: Microfiltered Protein Matrix (Whey Protein Isolate, Whey Protein Concentrate), Maltodextrin Derived from Corn and Rice, Digestion-Resistant Maltodextrin, Skim Milk, Fructose, Natural and Artificial Flavors, Xanthan Gum, and Sucralose.

Allergen Information: Contains milk and soy (lecithin) ingredients. Soy lecithin is a processing aid used for instantizing proteins. This product was manufactured on equipment that processes products that may contain milk, soy, peanuts, and wheat.

Amino Acid Profile: Meal Replacement 23g protein per serving mg/serving

Alanine	1134mg	Histidine	603mg	Proline	1644mg
Arginine	485mg	Isoleucine	1436mg	Taurine	0mg
Aspartic Acid	2219mg	Leucine	2174mg	Serine	1118mg
Cystine / Cysteine	532mg	Lysine	1963mg	Threonine	1458mg
Glutamic Acid	3434mg	Methionine	676mg	Tryptophan	438mg
Glycine	560mg	Phenylalanine	912mg	Tyrosine	749mg
				Valine	1450mg

*Essential Amino Acid (EAAAs)